Anmeldung zum Jugendtraining _-ﬂe““iss%

%
Anmeldeschluss ist der 10.April o
. . . . ~

Beginn des Sommertrainings: 25. April; letzter Trainingstag: 17. September ?
Name, Vorname:
Anschrift: ‘ -
Email: e
Telefon: Geb.-Datum: TRNIS CLUB ey

Preise entnehmen Sie bitte der "Preisliste Jugendtr  aining Sommer 2016"

Trainingsort: Aachen Laurensberger Tennisclub (ALTC-Mitgliedschaft zwingend erforderlich!)
Sperrtermine bitte durchstreichen! Nur bei WENIGEN Sperrterminen kann eine gewiinschte Einteilung erfolgen!

Montag Dienstag Mittwoch | Donnerstag Freitag Samstag
14:00Uhr 14:00Uhr 14:00Uhr 14:00Uhr 14:00Uhr 10:00Uhr
15:00Uhr 15:00Uhr 15:00Uhr 15:00Uhr 15:00Uhr 11:00Uhr
16:00Uhr 16:00Uhr 16:00Uhr 16:00Uhr 16:00Uhr 12:00Uhr
17:00Uhr 17:00Uhr 17:00Uhr 17:00Uhr 17:00Uhr 13:00Uhr
18:00Uhr 18:00Uhr 18:00Uhr 18:00Uhr 18:00Uhr 14:00Uhr

Ich buche eine zuséatzliche Jugendtrainingsstunde
Ich buche zwei zusatzliche Jugendtrainingsstunden
Ich buche das Konditionstraining am Samstag

Ich buche Einzeltraining in den Ferien

Kein Training in einer
Zweiergruppe

Dreiergruppe

Unverbindl. Wiinsche und Anregungen:

Trainingseinteilung:
Ca. eine Woche vor Beginn auf
www.tennisschule-one.de

Anmeldungsabgabe:
Stephan Dzial, Kleinbahnstral3e 33, 52078 Aachen
Personlich bei den Trainern
Per Email an: info@tennisschule-one.de

Ich wiinsche eine Abbuchung in einer Rate (Mai)
Ich wiinsche eine Abbuchung des Trainingsbetrages in zwei Raten (Mai und Juli)
Ich wiinsche eine Abbuchung in fiinf monatlichen Raten (Mai-September)

Erméachtigung zum Einzug von Lastschriften muss fir jedes Training neu ausgefullt werden

Glaubiger-ldent-Nr. der Tennisschule One: DE84272700000708303
Bitte belasten Sie den jeweils falligen Rechnungsbetrag fiir das Training

meinem / unserem Konto Nr.: Kontoinhaber bei der

IBAN BIC

Mit meiner Unterschrift erméchtige ich die Tennisschule One, Zahlungen von meinem Konto mittels Lastschrift
einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die von der Tennisschule One auf mein Konto gezogenen
Lastschriften einzulésen. Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum,
die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten
Bedingungen. Mit der Unterschrift auf dieser Anmeldung melde ich mich verbindlich zum Training an und

akzeptiere die allgemeinen Geschéftsbedingungen der Tennisschule One.

Ort/Datum Unterschrift




.‘enl"l |SSc6

Tennisschule des Jahres 2011

DEUTSCHE
TENNISSCHULE
/ anerkannt von

YN

Preisliste Jugendtraining Sommer 2016

Gruppengrof3e

Preis bei
einmaliger

Preis bei
Abbuchung in zwei

Vierergruppe
Dreiergruppe
Zweiergruppe
Einzeltraining

Abbuchung
145,00 €
190,00 €
280,00 €
510,00 €

Raten
74,50 €

97,00 €
142,00 €
257,00 €

Preis/Monat bei
monatl. Abbuchung

30,50 €
39,50 €
57,50 €
103,50 €

Preis einer zusatzlich gebuchten Jugendtrainingsstu

GruppengrofRe

Preis bei
einmaliger

Preis bei
Abbuchung in zwei

Vierergruppe
Dreiergruppe
Zweiergruppe
Einzeltraining

Abbuchuno
135,00 €
170,00 €
240,00 €
450,00 €

Raten
67,50 €

85,00 €
120,00 €
225,00 €

Preis/Monat bei
monatl. Abbuchung

27,00 €
34,00 €
48,00 €
90,00 €

Preis zwei zuséatzlich gebuchter Jugendtrainingsstun

Gruppengrof3e

Vierergruppe
Dreiergruppe
Zweiergruppe
Einzeltraining

Preis bei
einmaliger
Abbuchung
250,00 €
320,00 €
460,00 €
860,00 €

Preis bei
Abbuchung in zwei
Raten
125,00 €

160,00 €
230,00 €
430,00 €

Preis/Monat bei
monatl. Abbuchung

50,00 €
64,00 €
92,00 €
172,00 €

Konditionstraining

69,00 € pro Person fur die gesamte Sommersaison 2016
Mindestteilnehmerzahl: 8 Personen

Einzeltraining

75,00 €; bei einem Haupttrainer erfolgt ein Zuschlag von 15€
Drei Stunden Einzeltraining in den Ferien, Termine nach Absprache



